
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13639 

Název zakázky Nastavení systému a procesů spolupráce v rámci 
střednědobého plánování sociálních služeb v KV 

Datum vyhlášení zakázky 25. 9. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Kraj Vysočina 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016008 

Název projektu Efektivním využitím zdrojů ke zvýšení kvality 
sociálních služeb v Kraji Vysočina 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. M.C.TRITON spol. s r.o., Evropská 846/176 a, 
Praha 6, 160 00, IČ 49622005 

2. Asistenční centrum, a.s., Sportovní 3302, 
Most 434 01, IČ 63144883 

3. AQE advisors, a.s., Třída Kpt. Jaroše 
1944/31, Brno střed Černá Pole 602 00, 
IČ26954770 

4. AUGUR Consulting s.r.o., Vinařská 5/a1, Brno 
603 00, IČ 25358014 

5. Konsorcium ACCENDO – Centrum pro vědu a 
výzkum, z.ú., Moravská 758/95, Ostrava – 
Hrabůvka 700 30, IČO 28614950 a PROCES 
Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., 
Moravská 758/95, 700 30 Ostrava – 
Hrabůvka, IČ 28576217 

6. AGORA CE o.p.s., Petra Rezka 12, Praha 4 
140 00, IČ 27885348 

7. Moore Czech Republic s.r.o., Karolínská 
661/4, Praha 8 186 00, IČ 27244784 

8. Konsorcium Gatum Advisory s.r.o., Klimentská 
1216/46, Praha 1, 110 00, IČ 04153499 a 
Opus Consulting s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 
Brno, IČ 04647084 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 761 090,- Kč 

2. 871 200,- Kč 

3. 955 900,- Kč 

4. 961 950,- Kč 

5. 1 074 480,- Kč  

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

6. 1 381 820,- Kč 

7. 1 427 800,- Kč 

8. 1 595 990,- Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem  26. 10. 2020 

 
 

 
 


